

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Каменноостровский пр., д.79, литера В
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): *Двести шестнадцать тысяч девятьсот восемьдесят восемь рублей 43 копейки*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2022	май 2022 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (ремонт балконов 4 шт. 8м2) БП-00020953 Смесь ЦПС М-300 (25кг) БП-00019966 Смесь ЦПС М300 25 кг	ТЕРз4.01-02-012-02	м3	42	45 581,28	216 988,43
2	2	Шпательная фасадов: простые с земли и лесов БП-00020238 Шпателька КРЕПС ВЛ серая 20 кг	ТЕРз4.01-10-020-01	10 м2	10	1 840,03	18 400,33
3	3	Навеска страховочного троса	ТЕРд6-08-033-01	1 операция	10	662,93	6 629,32
4	4	Навеска рабочего троса	ТЕРд6-08-033-02	1 операция	10	1 514,23	15 142,30
5	5	Перенавеска рабочего троса	ТЕРд6-08-033-03	1 операция	10	1 595,41	15 954,08
6	6	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,5	204 737,98	102 368,99
		БП-00021500 Штукатурка Кнауф-МП 75 (30 кг)		кг	30	23,72	711,60
		БП-00019966 Смесь ЦПС М300 25 кг		кг	200	7,17	1 434,00
7	7	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек	ТЕРр62-26-6	100 м2	1	35 702,77	35 702,77
		БП-00021202 Колер для краски ТЕКС универсальный коричневый №13 0,5л		л	2	875,52	1 751,04
		БП-00021422 Краска в/д фасадная ТЕКС Универсал 25 кг		кг	30	169,60	5 088,00

Прямые затраты по разделу:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:

87 509,75	87 509,75
68 658,90	68 658,90
60 587,09	60 587,09
32 726,85	32 726,85
36 164,74	36 164,74
216 988,43	216 988,43
87 509,75	87 509,75
68 658,90	68 658,90

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

60 587,09
32 726,85
36 164,74
216 988,43

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.